

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție ((anunț de participare Nr.33) din _____)

Obiectul achiziției: Servicii de deservire a panourilor de dirijare automatizată și stații de automatizării din cadrul stațiilor de pompare și epurare a apelor.

Cod CPV	Nr. Ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea, buc	Pret unitar lunar (fara TVA), lei	Pret unitar lunar (cu TVA), lei	Suma fara TVA (12 luni), lei	Suma cu TVA (12 luni), lei	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50413000-3	1	SPAU Hincești ACYP 2x22 kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20	Lunar pe parcursul a 12 luni	30-60 zile din momentul aparitiei obligatiei de plata
	2	SPAU Sculeni ACYP 2x30 kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	3	SPAU Chimiștilor ACYP 2x(1x4- 1x5,5)kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	4	SPAU CPL ACYP 2x30 kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	5	SPAU Pruncul ACYP 2x30 kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	6	SPAU-3 Ialoveni ACYP 2x5,5 kW	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	7	SPAU Petricani-27 ACYP-1-2/5,9K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	8	SPAU Cartușa ACYP-1-2/15K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	9	SPAU Singera Scoala ACYP-1-2/4,4K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	10	SPAU Trifan Baltă ACYP-1-2/3,8K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	11	SPAU Tohatin-2 ACYP-1-2/15K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	12	SPAU Stăuceni ACYP-1-2/26K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	13	SPAU Zaichin ACYP-1-2/3,7K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	14	SPAU Ghidighici ACYP-1-2/5,5K2-CC	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	15	SPAU Budești-1 ACYP-SMPT10 GPRS	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	16	SPAU Budești-2 ACYP-SMPT10 GPRS	bucata	1	627.17	752.60	7526.00	9031.20		
	17	SPAU Singera-2 ACYP 2x10 kW	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	18	SPAU Singera-6 ACYP 2x10 kW	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	19	SPAU-4 Ialoveni ES-Forthlogic-SG	bucata	1	921.00	1105.20	11052.00	13262.40		
	20	SPAU Colonița EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	21	SPAU Tohatin-3 EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	708.33	850.00	8500.00	10200.00		
	22	SPAU Melestiu Bloc de comandă Willo	bucata	1	708.33	850.00	8500.00	10200.00		
	23	SPAU Bubuieci Bloc de comandă Willo	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	24	SPAU Tohatin-4 RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
		PM554-TP-ETH (ABB)	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		

50413000-3	25	SPAU Vatra-1	PSTX105-600-70,105A, 400V (ABB-105A, 400V (ABB-Softstarter)	bucata	3	117.42	140.90	4227.00	5072.40	Lunar pe parcursul a 12 luni	30-60 zile din momentul aparitiei obligatiei de plata
	26	SPAU Costiujeni	PM554-TP-ETH (ABB) PSTX142-600-70,142A, 400V (ABB-Softstarter)	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		
	27	SPAU Vieru	PM554-TP-ETH (ABB)	bucata	2	117.42	140.90	2818.00	3381.60		
			PSTX142-600-70,142A, 400V (ABB-Softstarter)	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		
	28	SPAU Codru	PM554-TP-ETH (ABB)	bucata	4	117.42	140.90	5636.00	6763.20		
			PSTX105-600-70,105A, 400V (ABB-Softstarter)	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		
	29	SPAU Motel	PM554-TP-ETH (ABB)	bucata	3	117.42	140.90	4227.00	5072.40		
			PSTX370-600-370A, 400V (ABB-70,Softstarter)	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		
	30	SPA Buiucani	PM-585 (ABB)	bucata	3	117.42	140.90	4227.00	5072.40		
			ACS580-07-073A-4, Un=380...415V, Pn=37kW, I1max=68,4A, I2max=74A (convertizor de frecvență)	bucata	1	1066.67	1280.00	12800.00	15360.00		
			ACS580-07-0169A-4, Un=380...415V, Pn=90kW, I1max=169A, I2max=247A (convertizor de frecvență)	bucata	2	556.78	668.13	13362.60	16035.12		
			ACS580-07-0293A-4, Un=380...415V, Pn=160kW, I1max=293A, I2max=418A (convertizor de frecvență)	bucata	2	556.78	668.13	13362.60	16035.12		
	31	SPA Independenții	ACS580-07-0293A-4, Un=380...415V, Pn=160kW, I1max=293A, I2max=418A (convertizor de frecvență)	bucata	1	806.78	968.13	9681.30	11617.56		
			PM-585 (ABB)	bucata	1	1066.67	1280.00	12800.00	15360.00		
			ACS580-07-0293A-4, Un=380...415V, Pn=160kW, I1max=293A, I2max=418A (convertizor de frecvență)	bucata	2	556.78	668.13	13362.60	16035.12		
			ACS580-07-0169A-4, Un=380...415V, Pn=90kW, I1max=169A, I2max=247A (convertizor de frecvență)	bucata	2	556.78	668.13	13362.60	16035.12		
			ACS580-07-0206A-4, Un=380...415V, Pn=110kW, I1max=206A, I2max=287A (convertizor de frecvență)	bucata	1	806.80	968.16	9681.57	11617.88		
	32	SE Cruzești	EXM-12DC-DA-R(Raxus tehnology)	bucata	1	708.33	850.00	8500.00	10200.00	.1	
	33	SE Goianul Nou	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	708.33	850.00	8500.00	10200.00		
	34	Stația de pompare a apei, Treapta 2A, or.	REM-620 (ABB)	bucata	1	983.33	1180.00	11800.00	14160.00		
			DECS-250CN1CN1N (dispozitiv de control a sistemului de excitare)	bucata	1	983.33	1180.00	11800.00	14160.00		

50413000-3	35	Centrifuga nr. 1	Panoul de comandă și control	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00	Lunar pe parcursul a 12 lun	30-60 zile din momentul aparitiei obligatiei de plata
			ACS580-ABB (convertizor de frecvență)	bucata	4	306.78	368.13	14725.20	17670.24		
	35	Centrifuga nr. 2	Panoul de comandă și control	bucata	1	566.67	680.00	6800.00	8160.00		
		(SESE-Chișinău)	ACS580-ABB (convertizor de frecvență)	bucata	4	306.78	368.13	14725.20	17670.24		
	36	SPAU Cimbrului	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	708.33	850.00	8500.00	10200.00		
	37	SPAU Sihastrului-1	RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	38	SPAU Sihastrului-2	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	39	SPAU Sihastrului-3	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	40	SPAU Hulboaca	RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
	41	SPAU Vatra-2	ILJK RT-700 (Raxus tehnology)	bucata	1	41.67	50.00	500.00	600.00		
42	Valoarea Totala, lei							399166.67	479000.00		

Semnat:_____

Numele , Prenumele: Dragomir Alecu

In calitate de: Inginer

Ofertantul: Orcolia-Lux SRL

Adresa: Str Tudor Strisca 8/1, of. 198